

Kab. Indragiri Hulu - Kode Pos. 29352 - No HP. 0821 7049 3790

## PANWASLU KECAMATAN PASIR PENYU

# PENGUMUMAN HASIL SELEKSI WAWANCARA PENGAWAS KELURAHAN/DESA

#### KECAMATAN PASIR PENYU

### Nomor 002/KP.01.00/RA-03-04/5/2024

Dalam rangka melaksanakan amanat Undang-Undang Nomor 7 tahun 2017 sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 7 tahun 2023 tentang Pemilihan Umum dan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum No 19 Tahun 2017 sebagaimana telah diubah terakhir dengan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Nomor 4 Tahun 2024 tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Nomor 19 Tahun 2017 Tentang Pembentukan, Pemberhentian, dan Penggantian Antarwaktu Badan Pengawas Pemilihan Umum Provinsi, Badan Pengawas Pemilihan Umum Kabupaten/Kota, Panitia Pengawas Pemilihan Umum Kecamatan, Panitia Pengawas Pemilihan Umum Kelurahan/Desa, Panitia Pengawas Pemilihan Umum Luar Negeri, dan Pengawas Tempat Pemungutan Suara.

Setelah melakukan pemeriksaan kelengkapan, keabsahan, dan legalitas berkas persyaratan calon Pengawas TPS dari Kecamatan Pasir Panyu, bersama ini kami Panwaslu Kecamatan Pasir Penyu mengumumkan nama-nama Anggota Pengawas Kelurahan/Desa yang lulus seleksi wawancara selanjutnya mengikuti acara pelantikan sebagai berikut:

NO	NAMA	JENIS KELAMIN (L/P)	KELURAHAN/DESA
1	BAYU AFRIZATUL RIZKI	L	AIR MOLEK I
2	RAHMADI	L	AIR MOLEK II
3	RAJEN FARULIAN TOMI	L	BATU GAJAH
4	NANI SUSILAWATI	Р	CANDIREJO
5	ELLYA ZAIDA	Р	JATI REJO
6	SUMARNO	L	KEMBANG HARUM
7	ROY INTAN AFRINGE	P	LEMBAH DUSUN GADING
8	ERI ANTONI	L	PETALONGAN
9	HERLIZA PUTRI	P	PASIR KERANJI
10	ERBANINGSIH	P	SEKAR MAWAR
11	MARLIS AIMAR	L	SERUMPUN JAYA
12	ARIFKI	L	TANJUNG GADING
13	JUNDRA	L	TANAH MERAH

Demikian Pengumuman ini kami sampaikan, kepada nama-nama yang terpilih diatas agar dapat mengikuti Acara Pelantikan Pengawas Kelurahan/Desa pada Hari/tanggal: Minggu, 02 Juni 2024 Pukul 08.30 sampai dengan selesai di Gedung Serba Guna Kembang Harum.

Kepada Masyarakat agar dapat memberikan tanggapan kepada nama-nama yang lulus Tersebut

Catatan: Berpakaian Melayu dan Membawa Surat Keterangan Bebas Narkoba Pada Saat Acara Pelantikan.

Air Molek, 31 Mei 2024

## PANWASLU KECAMATAN PASIR PENYU

- 1. FRANKI NOVIANT SUHENDRA (KETUA)
- 2. ANGGI RIYANTO (ANGGOTA)
- 3. RATIH ROSMANA (ANGGOTA)

